Sgomotele privitoare la oare-carl di-
verginţe de vederi Intre miniştri, şi la
demisiunea d-luî Cbamberlain sunt des-
mi n ţi te.

Viena, 19Februarie.—Prinţul Mun-
tenegrulul a sosit azi dimineaţă.

In formaţiune. — D-nii delegaţi n’afl
ţinut azi şedinţă oficială.

Bl i m FINANCIAR
Bucureşti, 7/19 Februar iu 1886.

In timpul liquidăril, s’a atribuit de
unii scăderea din piaţă imprejurăril
cum-câ s’ar fi găsit Iu piaţă marfă flo
tantă.

Astă-zî, când liquidarea e terminală,
se poale constata că această apreţiare
erea nefundalâ, căci ducă slăbiciune şi
scădere a esistat la Începutul tunel,
acum aceasta slăbiciune e şi mal accen
tuată.